

# Referat Fondsstyret 23.08.2023 16.00

## Oppussing av kontoret og Nablapins

Referent: Tor Fengsrud Brinchmann

Tilstedeværende: Karen Hanssen, Tor Fengsrud Brinchmann, Ane Marie Holm, Rasmus Grødeland, Synnøve Isrenn Robertson

Habilitet:

Rasmus og Synnøve er inhabile i begge saker

## Sak 1: Nablapins

Rasmus:

Uttaler seg som representant for Fondsstyret.

Er pins daglig drift? Styret er ansvarlig for daglig drift, dermed at Nablas lover blir fulgt. Det står i lovene at alle skal tildeles pins. Av denne grunn går dette som daglig drift, og kan ikke innvilges av Fondsstyret.

Kommentar fra Synnøve:

Vi søker ikke om støtte til pinsene i sin helhet, men bare om tilleggsbeløpet som kommer som en utgift. Vi er i en situasjon der disse prisene ble økt, og dette betyr at pengene må tas fra et annet sted, eller så må billetter koste mer. Skal bytte produsent siden, men pinsene måtte bestilles på tross av prisen for at disse skal komme i tide.

Rasmus:

Ville fortsatt tenkt at dette var daglig drift. Dette gjelder også immballet, men det heter i lovene at styret skal organisere et imball, og at dette går inn i den daglige driften av Nabla på tross av høyere priser. Som økonomiansvarlig: Vi vil finne måter å tjene inn det tapet på, men det kan fort ta litt lengre tid, og kan føre til en upopulær avgjørelse, for eksempel å øke prisene i Nablashop, eller fremmer forslag om økning i medlemskontingenten ved neste SKE. Tapet kan alltid dekkes inn. Det finnes sikkert noen poster i budsjettet.

Karen:

Er vi sikre på at vi blir 131 nye medlemmer?

Rasmus:

Så langt har 55 nye komponenter betalt medlemskontingenten.

Karen:

Mener dette er daglig drift. Da stemmer vi.

Stemmer for: 0. Stemmer imot: 3.

Fondsstyret finner det slik at dette går under daglig drift, og kan derfor ikke behandles av fondsstyret.

## Sak 2: Hyller til kontoret

Tor:

Blir litt "sunk cost fallacy", men er jo synd å allerede ha brukt penger på noe man ikke får brukt.

Rasmus:

Kjøpte disse i god tro om at veggfeste var med. Det blir dumt å ikke bruke disse hyllene når vi har søkt penger fra fondet, og har hyller vi ikke får brukt.

Mtp den opprinnelige søknaden: MVA ble skrevet av. 20 hulromsanker fordi dette er en pakke, men dette går fint opp. Disse er allerede kjøpt. Noen av hyllene er festet i hyllen under, fordi det er metallplate i veggen mot NV-gangen. Derfor ble det kjøpt for mange veggskinner, kun to, og disse ligger på lageret. 1055,-.

Tor:

Kan det skrives av så mye at det blir under det opprinnelige beløpet?

Rasmus og Ane:

Dette blir bare litt mer enn det vi innvilget sist.

Karen:

Hvis vi hadde visst at man fikk skrevet av mva, kunne vi sikkert ha innvilget dette sist.

Synnøve:

Det kan hende i fremtiden får brukt disse skinnene med andre verktøy.

1055,94 kr er summen det stemmes over.

Stemmer for: 3. Stemmer imot: 0. Innvilget.